
ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.256.2021 
WÓJTA GMINY STARE MIASTO 

z dnia 20 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372), oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258, i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zmianami), zarządzam, co 
następuje: 

W uchwale nr XXXII/220/2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-12-2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 

zmienionej uchwałą nr XXXIV/226/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-01-2021r. 

zmienionej uchwałą nr XXXV/237/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 18-02-2021r. 

zmienionej zarządzeniem Nr OOG.0050.206.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 22-02-2021 r. 

zmienionej uchwałą nr XXXVII/246/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-03-2021 r. 

zmienionej uchwałą nr XXXVIII/253/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-04-2021 r. 

zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.214.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 30-04-2021 r. 

zmienionej uchwałą nr XXXIX/259/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-05-2021 r. 

zmienionej uchwałą nr XL/267/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-06-2021 r. 

zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.233.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 30-06-2021 r. 

zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.236.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 13-07-2021 r. 

zmienionej uchwałą nr XLI/271/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 21-07-2021 r. 

zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.241.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 13-08-2021 r. 

zmienionej uchwałą nr XLII/276/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26-08-2021 r. 

zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.248.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 01-09-2021 r. 

zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.252.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 30-09-2021 r. 

zmienionej uchwałą nr XLIII/280/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 07-10-2021 r. 

§ 1. 1. § 1 ust 1 zwiększa się dochody budżetu na 2021 rok o kwotę 462.185,57 zł do kwoty  
74.084.989,97 zł, z tego:  

pkt 1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 462.185,57 zł. do kwoty 71.013.782,89 zł. 

pkt 2) dochody majątkowe w kwocie 3.071.207,08 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 (art. 212 ust. 1 pkt 1, art. 235 ufp). 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

pkt 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. § 2 ust 1 zwiększa się wydatki budżetu na rok 2021 o kwotę 462.185,57 zł do kwoty    
79.059.197.97 zł., z tego:  

pkt 1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 462.185,57 zł. do kwoty 69.773.518,61 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

pkt 2) wydatki majątkowe w kwocie 9.285.679,36 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 8  

(art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 236 ufp). 

4. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC9F9942-720B-4A54-B05E-BFE74B40634E. Podpisany Strona 1



pkt 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych  odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC9F9942-720B-4A54-B05E-BFE74B40634E. Podpisany Strona 2



2 
 

 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXII/220/2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-12-2020 roku  
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 
zmieniony uchwałą nr XXXIV/226/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-01-2021r.  
zmieniony uchwałą nr XXXV/237/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 18-02-2021r.  
zmieniony zarządzeniem Nr OOG.0050.206.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 22-02-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XXXVII/246/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-03-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XXXVIII/253/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-04-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XXXIX/259/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-05-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XL/267/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-06-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.233.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 30-06-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.236.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-07-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLI/271/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 21-07-2021 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.241.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-08-2021 r. 
zmienionej uchwałą Nr XLII/276/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26-08-2021 r, 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.248.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 01.09.2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.252.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30.09.2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLIII/280/2021.Rady Gminy Stare Miasto z dnia 07-10.2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.256.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 20-10-2021 r. 

 
Dochody budżetu gminy 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 316 491,00 157 450,24 473 941,24 

 01095  Pozostała działalność 281 491,00 157 450,24 438 941,24 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

279 941,00 157 450,24 437 391,24 

750   Administracja publiczna 137 468,00 33 577,00 171 045,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 97 025,00 19 077,00 116 102,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

97 025,00 19 077,00 116 102,00 

 75056  Spis powszechny i inne 14 993,00 14 500,00 29 493,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

14 993,00 14 500,00 29 493,00 

852   Pomoc społeczna 660 638,56 11 158,33 671 796,89 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 79 776,48 11 158,33 90 934,81 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

79 776,48 11 158,33 90 934,81 

855   Rodzina 19 806 980,76 260 000,00 20 066 980,76 

 85501  Świadczenie wychowawcze 14 573 797,00 260 000,00 14 833 797,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

14 573 797,00 260 000,00 14 833 797,00 

Razem: 73 622 804,40 462 185,57 74 084 989,97 

 
 
 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC9F9942-720B-4A54-B05E-BFE74B40634E. Podpisany Strona 1



3 
 

 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXII/220/2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-12-2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok 
zmieniony uchwałą nr XXXIV/226/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-01-2021r.  
zmieniony uchwałą nr XXXV/237/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 18-02-2021r.  
zmieniony zarządzeniem Nr OOG.0050.206.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 22-02-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XXXVII/246/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-03-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XXXVIII/253/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-04-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem Nr OOG.0050.214.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 30-04-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XXXIX/259/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-05-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XL/267/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-06-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.233.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 30-06-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.236.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-07-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLI/271/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 21-07-2021 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.241.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-08-2021 r. 
zmienionej uchwałą Nr XLII/276/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26-08-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.248.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 01.09.2021 r. 

zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.252.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30.09.2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLIII/280/2021.Rady Gminy Stare Miasto z dnia 07-10.2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.256.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 20-10-2021 r. 

 

Wydatki budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 615 612,32 157 450,24 2 773 062,56 

 01095  Pozostała działalność 279 941,00 157 450,24 437 391,24 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

800,00 700,00 1 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136,80 119,70 256,50 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

19,60 17,15 36,75 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 732,64 450,41 3 183,05 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 1 800,00 3 600,00 

  4430 Różne opłaty i składki 274 451,96 154 362,98 428 814,94 

750   Administracja publiczna 7 664 526,00 33 577,00 7 698 103,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 97 025,00 19 077,00 116 102,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

70 470,00 17 927,06 88 397,06 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 093,22 3 015,94 16 109,16 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

1 866,00 -1 866,00 0,00 

 75056  Spis powszechny i inne 14 993,00 14 500,00 29 493,00 

  3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 14 500,00 14 500,00 

801   Oświata i wychowanie 27 920 159,34 0,00 27 920 159,34 

 80101  Szkoły podstawowe 16 475 526,71 -113 794,05 16 361 732,66 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

643 936,00 -1 560,00 642 376,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

10 922 300,00 39 813,00 10 962 113,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 871 600,00 -43 480,00 828 120,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 120 081,00 -41 859,00 2 078 222,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

299 418,00 -74 444,89 224 973,11 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

29 400,00 2 000,00 31 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 900,00 -500,00 1 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 241 643,94 1 900,00 243 543,94 

  4270 Zakup usług remontowych 9 050,00 -640,00 8 410,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 8 720,00 40,00 8 760,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

525 025,00 5 736,84 530 761,84 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC9F9942-720B-4A54-B05E-BFE74B40634E. Podpisany Strona 1



4 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

4 750,00 -800,00 3 950,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

695 364,21 34 148,37 729 512,58 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

23 826,80 950,00 24 776,80 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

390 689,26 32 700,00 423 389,26 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 200,00 -2 100,00 32 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 771,17 3 350,00 81 121,17 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

9 695,98 -1 700,00 7 995,98 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

18 671,00 948,37 19 619,37 

 80104  Przedszkola  7 472 458,79 88 443,93 7 560 902,72 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

168 633,20 30 400,00 199 033,20 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

3 963 250,74 100 350,00 4 063 600,74 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 320 700,00 -18 180,00 302 520,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 756 478,83 -11 700,00 744 778,83 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

108 844,02 -19 400,00 89 444,02 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

216 997,00 6 973,93 223 970,93 

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

90 500,00 0,00 90 500,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

6 000,00 1 914,00 7 914,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 300,00 -1 914,00 23 386,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 522 686,00 -9 655,06 513 030,94 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

700,00 400,00 1 100,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

157 400,00 -5 000,00 152 400,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 300,00 -500,00 11 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 000,00 -2 000,00 27 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

4 200,00 -2 400,00 1 800,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

5 736,00 -155,06 5 580,94 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

720 860,00 15 100,00 735 960,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

40 150,00 -4 800,00 35 350,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

521 900,00 -13 000,00 508 900,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 400,00 -134,00 37 266,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 300,00 -1 100,00 99 200,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

14 380,00 -360,00 14 020,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 34 494,00 34 494,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC9F9942-720B-4A54-B05E-BFE74B40634E. Podpisany Strona 2



5 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

943 474,00 -17 180,00 926 294,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

58 364,00 -11 700,00 46 664,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

663 100,00 -33 800,00 629 300,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57 230,00 -930,00 56 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 250,00 -11 250,00 125 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

19 270,00 -5 340,00 13 930,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 45 840,00 45 840,00 

 80195  Pozostała działalność 417 783,71 2 936,81 420 720,52 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

90 084,00 2 936,81 93 020,81 

852   Pomoc społeczna 2 960 728,56 11 158,33 2 971 886,89 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

192 003,00 -8 000,00 184 003,00 

  3110 Świadczenia społeczne 192 003,00 -8 000,00 184 003,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 761 766,48 9 958,33 1 771 724,81 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

17 000,00 -3 000,00 14 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 191 525,48 11 158,33 1 202 683,81 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 229 000,00 -6 000,00 223 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 7 000,00 42 000,00 

  4260 Zakup energii 21 400,00 2 000,00 23 400,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 -1 500,00 1 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

9 000,00 -300,00 8 700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00 600,00 13 600,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

149 360,00 7 200,00 156 560,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

124 812,00 6 000,00 130 812,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 491,00 1 000,00 22 491,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

3 057,00 200,00 3 257,00 

 85295  Pozostała działalność 53 182,08 2 000,00 55 182,08 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -2 000,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

846 276,00 0,00 846 276,00 

 85401  Świetlice szkolne 676 760,00 0,00 676 760,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

33 550,00 -1 980,00 31 570,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

456 200,00 20 752,25 476 952,25 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 220,00 -3 130,00 34 090,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 300,00 -7 600,00 82 700,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

13 100,00 -3 330,00 9 770,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

30 770,00 -4 712,25 26 057,75 

 85404  
Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 

72 000,00 0,00 72 000,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

55 990,00 -18 000,00 37 990,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 300,00 -560,00 1 740,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC9F9942-720B-4A54-B05E-BFE74B40634E. Podpisany Strona 3



6 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 375,00 -2 000,00 7 375,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 20 560,00 22 560,00 

855   Rodzina 20 150 146,76 260 000,00 20 410 146,76 

 85501  Świadczenie wychowawcze 14 573 797,00 260 000,00 14 833 797,00 

  3110 Świadczenia społeczne 14 449 920,00 257 790,00 14 707 710,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

96 765,00 2 000,00 98 765,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

1 600,00 210,00 1 810,00 

 85504  Wspieranie rodziny 147 199,00 0,00 147 199,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

300,00 -250,00 50,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

101 549,00 4 650,00 106 199,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 060,00 -200,00 18 860,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

2 720,00 -700,00 2 020,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

500,00 -500,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 -2 000,00 5 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 000,00 -1 000,00 0,00 

Razem: 78 597 012,40 462 185,57 79 059 197,97 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC9F9942-720B-4A54-B05E-BFE74B40634E. Podpisany Strona 4



7 
 

 

Załącznik nr 3 do uchwały XXXII/220/2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-12-2020 rok w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok 
Zmieniony uchwałą nr XXXIV.226.2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-01-2021 r. 
Zmieniony uchwałą nr XXXV/237/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 18-02-2021 roku 
Zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.206.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 22-02-2021 
Zmieniony uchwała nr XXXVII/246/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-03-2021 
Zmieniony uchwałą Nr XXXVIII/253/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-04-2021 r. 
Zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.233.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30-06-2021 
Zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.236.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-07-2021 
Zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.241.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-08-2021 
Zmieniony uchwałą Nr XLII/276/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26-08-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.248.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 01.09.2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.252.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30.09.2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLIII/280/2021.Rady Gminy Stare Miasto z dnia 07-10.2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.256.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 20-10-2021 r. 

 
I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2021 roku. 
 
DOCHODY ZLECONE 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 279 941,00 157 450,24 437 391,24 

 01095  Pozostała działalność 279 941,00 157 450,24 437 391,24 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

279 941,00 157 450,24 437 391,24 

750   Administracja publiczna 112 018,00 33 577,00 145 595,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 97 025,00 19 077,00 116 102,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

97 025,00 19 077,00 116 102,00 

 75056  Spis powszechny i inne 14 993,00 14 500,00 29 493,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

14 993,00 14 500,00 29 493,00 

855   Rodzina 19 776 980,76 260 000,00 20 036 980,76 

 85501  Świadczenie wychowawcze 14 573 797,00 260 000,00 14 833 797,00 

  
2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci 

14 573 797,00 260 000,00 14 833 797,00 

Razem: 20 332 282,68 451 027,24 20 783 309,92 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC9F9942-720B-4A54-B05E-BFE74B40634E. Podpisany Strona 1



8 
 

 

 
WYDATKI ZLECONE 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 279 941,00 157 450,24 437 391,24 

 01095  Pozostała działalność 279 941,00 157 450,24 437 391,24 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

800,00 700,00 1 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136,80 119,70 256,50 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

19,60 17,15 36,75 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 732,64 450,41 3 183,05 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 1 800,00 3 600,00 

  4430 Różne opłaty i składki 274 451,96 154 362,98 428 814,94 

750   Administracja publiczna 112 018,00 33 577,00 145 595,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 97 025,00 19 077,00 116 102,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

70 470,00 17 927,06 88 397,06 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 093,22 3 015,94 16 109,16 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

1 866,00 -1 866,00 0,00 

 75056  Spis powszechny i inne 14 993,00 14 500,00 29 493,00 

  3040 
Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

0,00 14 500,00 14 500,00 

855   Rodzina 19 776 980,76 260 000,00 20 036 980,76 

 85501  Świadczenie wychowawcze 14 573 797,00 260 000,00 14 833 797,00 

  3110 Świadczenia społeczne 14 449 920,00 257 790,00 14 707 710,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

96 765,00 2 000,00 98 765,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

1 600,00 210,00 1 810,00 

Razem: 20 332 282,68 451 027,24 20 783 309,92 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC9F9942-720B-4A54-B05E-BFE74B40634E. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 do Zarządzenia nr 00G.0050.256.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 20-10-2021 roku w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na rok 2021. 

DOCHODY 

·w rozdziale 01010 „Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi” dokonano zwiększenia planu 
dochodów bieżących zleconych gminie, na  podstawie otrzymanego zawiadomienia Wojewody 
wielkopolskiego nr FB-I.3111.338.2021.13 z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych 
oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę 
w II terminie płatniczym w 2021 roku o kwotę 157.450,24 zł. 

·w rozdziale 75011 „Urzędy wojewódzkie” dokonano zwiększenia planu dochodów bieżących zleconych 
gminie, na podstawie otrzymanego zawiadomienia Wojewody wielkopolskiego nr FB-I.3111.298.2021.14 
z przeznaczeniem na uzupełnienie dotacji na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach 
stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych o kwotę 19.077,00 zł. 

·w rozdziale 75056 „Spis powszechny i inne” dokonano zwiększenia planu dochodów bieżących 
zleconych gminie, na podstawie otrzymanego zawiadomienia Wojewódzkiego Biura Spisowego Nr POZ-
WO.577.1.2021 z tytułu realizacji Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku 
o kwotę 14.500,00 zł. 

·w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” dokonano zwiększenia planu dochodów bieżących na 
podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.342.2021.14 z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121, ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę 
dodatku w wysokości 400,00 zł. miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze 
czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2021, o kwotę 11.158,33 zł. 

·w rozdziale 85501 „Świadczenia wychowawcze” dokonano zwiększenia planu dochodów bieżących 
zleconych gminie, na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.349.2021.7 
z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy państwa w wychowaniu dzieci, 
o kwotę 260.000,00 zł. 

Po dokonanych zmianach dochody zwiększą się o kwotę 462.185,57 zł. 

  

WYDATKI  

·w rozdziale 01010 „Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi” dokonano zwiększenia planu 
wydatków bieżących zleconych gminie z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego 
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w II 
terminie płatniczym w 2021 roku o kwotę 157.450,24 zł. 

·w rozdziale 75011 „Urzędy wojewódzkie” dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących zleconych 
gminie z przeznaczeniem na uzupełnienie dotacji na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo 
o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych o kwotę 
19.077,00 zł. 

·w rozdziale 75056 „Spis powszechny i inne” dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących 
zleconych gminie z tytułu realizacji Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku 
o kwotę 14.500,00 zł. 

·w dziale „oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe”; 80103 „Oddziały 
przedszkolne w szkołach podstawowych”; 80104 „Przedszkola”; 80146 „Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli” 80148 „Stołówki szkolne i przedszkolne”; 80149 „Realizacja zadań wymagających specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach (…)”; 80150 „Realizacja zadań 
wspomagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych”; 80195 „pozostałą działalność” dokonano przeniesienia między rozdziałami i paragrafami 
w poszczególnych jednostkach organizacyjnych gminy w celu zapewnienia: 

- środków finansowych na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC9F9942-720B-4A54-B05E-BFE74B40634E. Podpisany Strona 1



- wynagrodzeń osobowych pracowników, 

- odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

- wpłat na PFRON, 

- zakup materiałów i usług, 

zmniejszając w paragrafach i rozdziałach w których nastąpi przewidywanie niewykonanie. 

·w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących na 
dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121, ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę 
dodatku w wysokości 400,00 zł. miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze 
czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2021, o kwotę 11.158,33 zł.  

·w rozdziale 85214 „Zasiłki okresowe (…)”; 85219 „Ośrodki pomocy społecznej”; 85228 „usługi 
opiekuńcze (…)”; 85295 „Pozostała działalność” dokonano przeniesienia między rozdziałami i paragrafami 
na wniosek Kierownika GOPS. 

·w  rozdziale 85401 „świetlice szkolne”; 85404 „Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka” dokonano 
przeniesienia między paragrafami w celu bieżącego finansowania zadań. 

·w rozdziale 85501 „Świadczenia wychowawcze” dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących 
zleconych gminie z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy państwa 
w wychowaniu dzieci, o kwotę 260.000,00 zł. 

·w rozdziale 85504 „Wspieranie rodziny” dokonano przeniesienia między paragrafami zwiększając na 
wynagrodzenia osobowe, a zmniejszając wydatki osobowe, składki na ubezpieczenie społeczne, fundusz 
pracy, opłaty telekomunikacyjne, podróże służbowe i szkolenia. Zmiany dokonano na wniosek Kierownika 
GOPS 

Po dokonanych zmianach wydatki zwiększą się o kwotę 462.185,57 zł. 

    

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC9F9942-720B-4A54-B05E-BFE74B40634E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

